
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 	- 	— 
LEONARDO LUIZ VALBU BRAGATO 

Preside  

LEON 
10  Secretário 

carimbo/assinatura 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 064, DE 11 DE ABRIL DE 2023. 

DESIGNA COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE SESSÕES PLENÁRIAS 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

CONSIDERANDO, a Lei n° 3065 de 08 de março de 2023 que institui que nos dias de Sessões 
Plenárias será designada comissão composta por servidores para assessorar as respectivas sessões; 

RESOLVE:  

Art.  1°- DESIGNAR, a Comissão de Realização de Sessões Plenárias da Câmara Municipal de 
São Gabriel da Palha, composta pelos seguintes servidores: 

I. Antônio Maurício Molinário 
II. Bruno  Fischer  Marques Torres  
III. Cristina Matielo 
IV. Daniela Garcia de Oliveira 
V. Fabrício Francisco do Nascimento 
VI. Joe  Fábio  Mariano  
VII. Rodrigo Antonio Manoel 
VIII. Thieres Santos Ferreira 

Paragrafo Único A Comissão terá o prazo de 09 (nove) meses, com direito a 05 (cinco) Valores de 
Referências mensais;  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios;  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São G 
	

da Palha/ES, 11 de abril de 2023. 

Certidão de Publicação: 
Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 

(n~gp
. 
 	.e 	.br/  rtaldatransparencia),  laud"  SPacf4111ri  

dia67  de 	-4;• ..1  /" 	de 2023, 	Diretora 'ral ,
z,_;,,  WA  •"•' 	

! 
de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 '24 !o nosite: 	ww es.dio.es.qov.br/dom   

U 

 

Matrícula  re  406 

nbo/assinatura 
Publicada no Átri da Câmar 	icipal e São Gabriel da Palha  

di 	de 	 ,de 2023. 

de 2023. 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória. CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNI3.127.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

